Осмотр земельных 
участков производится каждую пятни-
цу, в течение срока принятия заявок.

8. Требования о внесении задатка, 
срок и реквизиты счёта:

Претенденты перечисляют задаток 
единым платежом в размере 100 % на-
чальной цены лота, что составляет  1 
152 000 (один миллион сто пятьдесят 

две тысячи) рублей 00 коп., на рас-
чётный счёт администрации Нижне-
тавдинского муниципального района, 
который должен поступить на указан-
ный счёт в срок не позднее 13.10.2022. 
Документом, подтверждающим по-
ступление задатка на счёт организа-
тора торгов, является выписка со счё-